
1 

 

 
 

 

 
PORTARIA Nº 002 de 22/08/2013 

 
 
A Coordenadora de Vestibulares e Concursos da Universidade do Estado de Santa Catarina/UDESC, no uso de no uso de suas 
atribuições que lhe confere o Edital do Processo Seletivo a Distância 2013/2,  
 
RESOLVE:  
 
Art. 1º - Homologar as matrículas deferidas e indeferidas do Processo Seletivo a Distância UDESC 2013/2, dos candidatos abaixo relacionados, face ao 

Item 12.12 do Edital: 
 

 
 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CATEGORIA SITUAÇÃO POLO 

22013200004427 GISLAINE DOS SANTOS DAL TOE NÃO PROFESSOR MATRICULADO ARARANGUÁ 

22013200000396 GIANE PIRES DO CANTO NÃO PROFESSOR MATRICULADO ARARANGUÁ 

22013200001502 MARCO AURELIO ANDRADE RIBEIRO NÃO PROFESSOR MATRICULADO ARARANGUÁ 

22013200003750 MARIA APARECIDA CASAGRANDE NÃO PROFESSOR MATRICULADO ARARANGUÁ 

22013200002698 
KALIANDRE ESPINDOLA DOS 
SANTOS DE MELO NÃO PROFESSOR MATRICULADO ARARANGUÁ 

22013200002275 YURI DOS SANTOS TORRES NÃO PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11.1, documentação não enviada. ARARANGUÁ 

22013200003623 BRUNA LETIANE RODRIGUES SOUZA NÃO PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11, letras "e", "n" e item 12.11.1. ARARANGUÁ 

22013200002783 CRISTIANE ROCHA HEIGER NÃO PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11, letra "l" e item 12.11.1. ARARANGUÁ 

22013200001813 
LEDJANE FERREIRA VIEIRA 
BERNARDO NÃO PROFESSOR MATRICULADO ARARANGUÁ 



2 

 

22013200003306 IULLI GONCALVES DOS SANTOS NÃO PROFESSOR 
NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11, letras "a", "d", "n" e item 
12.11.1. ARARANGUÁ 

22013200000439 GISELA ORIGE DE OLIVEIRA NÃO PROFESSOR MATRICULADO ARARANGUÁ 

22013200003264 JUREMA ARIGONI NÃO PROFESSOR MATRICULADO ARARANGUÁ 

22013200000683 
DINA APARECIDA TERTULIANO 
GONCALVES SILV NÃO PROFESSOR MATRICULADO ARARANGUÁ 

22013200002621 VIVIANE VIEIRA WARMLING NÃO PROFESSOR MATRICULADO ARARANGUÁ 

22013200002060 VERONICA MARTINS FERREIRA NÃO PROFESSOR MATRICULADO ARARANGUÁ 

22013200002252 SOLANGE DA ROCHA NÃO PROFESSOR MATRICULADO ARARANGUÁ 

22013200001787 BRUNA TEIXEIRA JOSE NÃO PROFESSOR MATRICULADO ARARANGUÁ 

22013200002339 VANESSA FERRAZ CORREA NÃO PROFESSOR MATRICULADO ARARANGUÁ 

22013200003830 ADENILDE NETTO MONSANI NÃO PROFESSOR MATRICULADO ARARANGUÁ 

22013200003709 PAULA GOULARTE NUNES NÃO PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11.1, documentação não enviada. ARARANGUÁ 

22013200002585 VANETE BORGES DE BITENCOURT NÃO PROFESSOR MATRICULADO ARARANGUÁ 

22013200004425 GISELE MACIEL BORGES NÃO PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11.1, documentação não enviada. ARARANGUÁ 

22013200001685 GIZELA DA CONCEICAO NÃO PROFESSOR MATRICULADO ARARANGUÁ 

22013200002236 DAIANE VICTOR NÃO PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11.1, documentação não enviada. ARARANGUÁ 

22013200001260 KELLY CRISTINA VIEIRA NÃO PROFESSOR MATRICULADO ARARANGUÁ 

22013200003185 PRISCILA PEREIRA DE SOUZA NÃO PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11.1, documentação não enviada. ARARANGUÁ 

22013200002786 MARILIA TRAMONTIN BORGES NÃO PROFESSOR MATRICULADO ARARANGUÁ 

22013200003808 FERNANDA ZOHLER PAULUS NÃO PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11, letra "n" e item 12.11.1. ARARANGUÁ 

22013200000195 
LARISSA APARECIDA GOMES DOS 
SANTOS NÃO PROFESSOR MATRICULADO ARARANGUÁ 

22013200002196 RAQUEL GONCALVES LEANDRO NÃO PROFESSOR MATRICULADO ARARANGUÁ 

22013200002511 NARA TEREZINHA DORNELES NÃO PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11, letras "i", "n" e item 12.11.1. ARARANGUÁ 

22013200002408 DAIANI PEREIRA NÃO PROFESSOR MATRICULADO ARARANGUÁ 

22013200000607 SIRLEIA FAGUNDES NÃO PROFESSOR MATRICULADO ARARANGUÁ 

22013200002809 MARLEI SANTOS D SILVA NÃO PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11, letra "n" e item 12.11.1. ARARANGUÁ 



3 

 

22013200002531 ROSANE TERESINHA DA SILVA NÃO PROFESSOR MATRICULADO ARARANGUÁ 

22013200004133 LUANA FERREIRA IDALINO NÃO PROFESSOR MATRICULADO ARARANGUÁ 

22013200000207 
PATRICIA CONCICAO DOS PASSOS 
MORAIS NÃO PROFESSOR MATRICULADO ARARANGUÁ 

22013200002701 
JOSIANE DA ROSA MACHADO 
RODRIGUES NÃO PROFESSOR MATRICULADO ARARANGUÁ 

22013200000603 MARILDA MACHADO ANASTACIO NÃO PROFESSOR MATRICULADO ARARANGUÁ 

22013200001716 PRISCILA PADILHA NÃO PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11.1, documentação não enviada. ARARANGUÁ 

22013200001447 
VANESSA ZEFERINO DO 
NASCIMENTO NÃO PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11.1, documentação não enviada. ARARANGUÁ 

22013200003058 MARLI REGINA RAUBER EBERHARDT NÃO PROFESSOR MATRICULADO ARARANGUÁ 

22013200003683 TATIANA RABELO MARTINS NÃO PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11.1, documentação não enviada. ARARANGUÁ 

22013200002782 ANDREA OLIVEIRA NÃO PROFESSOR MATRICULADO ARARANGUÁ 

22013200003917 SANDRA RIBEIRO ALVES NÃO PROFESSOR MATRICULADO ARARANGUÁ 

22013200001617 ANDREIA IZIDORO NÃO PROFESSOR MATRICULADO ARARANGUÁ 

22013200002376 NADIR DA SILVA ZEFERINO VICENTIN NÃO PROFESSOR MATRICULADO ARARANGUÁ 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CATEGORIA SITUAÇÃO POLO 

22013200000455 FABIANA ALBERTON PERIN NÃO PROFESSOR MATRICULADO BRAÇO DO NORTE 

22013200003668 PAULA LEMKUHL NÃO PROFESSOR MATRICULADO BRAÇO DO NORTE 

22013200003903 CRISLAINE DA ROSA NÃO PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11.1, documentação não enviada. BRAÇO DO NORTE 

22013200003427 VALDETE DEGHNEHARD STEPANIAK NÃO PROFESSOR MATRICULADO BRAÇO DO NORTE 

22013200003893 MARIZA ZAPELINI DE BONA NÃO PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11.1, documentação não enviada. BRAÇO DO NORTE 

22013200000487 ANGELA MARIA DA SILVA VIEIRA NÃO PROFESSOR MATRICULADO BRAÇO DO NORTE 

22013200002173 LILIAN MATIAS FERNANDES NÃO PROFESSOR MATRICULADO BRAÇO DO NORTE 

22013200001129 
FERNANDA DAYENE MOREIRA 
NOGUEIRA NÃO PROFESSOR MATRICULADO BRAÇO DO NORTE 

22013200000522 NATALIA SOETHE DE SOUZA NÃO PROFESSOR MATRICULADO BRAÇO DO NORTE 

22013200003357 ALINE PICKLER MORGAN JACINTO NÃO PROFESSOR MATRICULADO BRAÇO DO NORTE 



4 

 

22013200003424 JOSIANE PHILIPPI NÃO PROFESSOR MATRICULADO BRAÇO DO NORTE 

22013200004124 VALQUIRIA FERNANDES INACIO NÃO PROFESSOR MATRICULADO BRAÇO DO NORTE 

22013200002961 LUANA WIGGERS DA SILVA NÃO PROFESSOR MATRICULADO BRAÇO DO NORTE 

22013200003937 MARCOS DA SILVA ULIANO NÃO PROFESSOR MATRICULADO BRAÇO DO NORTE 

22013200004261 INES SPESSATTO BRESCIANINI NÃO PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11.1, documentação não enviada. BRAÇO DO NORTE 

22013200002244 KATIA PETRINE DA SILVA SANTOS NÃO PROFESSOR MATRICULADO BRAÇO DO NORTE 

22013200000722 ROSINEIA MATIAS CAMILO NÃO PROFESSOR MATRICULADO BRAÇO DO NORTE 

22013200001704 JOELMA ROHLING NÃO PROFESSOR MATRICULADO BRAÇO DO NORTE 

22013200003944 
MARCOS ANTONIO DO CARMO 
VENANCIO NÃO PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11, letra "n" e item 12.11.1. BRAÇO DO NORTE 

22013200002194 SONIA CAMILO RICARDO NÃO PROFESSOR MATRICULADO BRAÇO DO NORTE 

22013200000037 ANDREIA ZIZINIO NÃO PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11, letra "n" e item 12.11.1. BRAÇO DO NORTE 

22013200000794 
SIMONE MICHELS BROGNARA 
MONTEIRO NÃO PROFESSOR MATRICULADO BRAÇO DO NORTE 

22013200000376 BRUNA GUISONI SCHMOELLER NÃO PROFESSOR MATRICULADO BRAÇO DO NORTE 

22013200000073 DENIZE LOCH SCHACKOW BLOEMER NÃO PROFESSOR MATRICULADO BRAÇO DO NORTE 

22013200001376 TAYSI CARVALHO NÃO PROFESSOR MATRICULADO BRAÇO DO NORTE 

22013200000914 
MARIA APARECIDA CORREA 
DELFINO NÃO PROFESSOR MATRICULADO BRAÇO DO NORTE 

22013200000740 JANETE ROHDEN DA SILVA NÃO PROFESSOR MATRICULADO BRAÇO DO NORTE 

22013200003821 EDNA WARMELING EING NÃO PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11.1, documentação não enviada. BRAÇO DO NORTE 

22013200004119 BIANCA DA SILVA VIEIRA NÃO PROFESSOR MATRICULADO BRAÇO DO NORTE 

22013200000745 ADRIANA KUHNEN NÃO PROFESSOR MATRICULADO BRAÇO DO NORTE 

22013200003834 SABRINA JEREMIAS ALVES NÃO PROFESSOR MATRICULADO BRAÇO DO NORTE 

22013200000178 LAYANE GABRIELA MACHADO NÃO PROFESSOR MATRICULADO BRAÇO DO NORTE 

22013200000436 JESSICA SERAFIM DA SILVA NÃO PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11, letra "e" e item 12.11.1. BRAÇO DO NORTE 

22013200004132 MARLENE FERNANDES MACHADO NÃO PROFESSOR MATRICULADO BRAÇO DO NORTE 

22013200001416 THAISE DA CRUZ KOCH NÃO PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11.1, documentação não enviada. BRAÇO DO NORTE 



5 

 

22013200000042 ALINE SILVA VIEIRA NÃO PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11.1, documentação não enviada. BRAÇO DO NORTE 

22013200000099 IDELMARA BOEING NÃO PROFESSOR MATRICULADO BRAÇO DO NORTE 

22013200000101 SUELLIN LOPES GOTERRA NÃO PROFESSOR MATRICULADO BRAÇO DO NORTE 

22013200004241 RUBIA FERNANDES BORGES NÃO PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11.1, documentação não enviada. BRAÇO DO NORTE 

22013200000360 JOICIMARA PACHECO NÃO PROFESSOR MATRICULADO BRAÇO DO NORTE 

22013200002484 WELINTON NUNES SILVERIO NÃO PROFESSOR MATRICULADO BRAÇO DO NORTE 

22013200001518 ROSIANA BRASIL VIEIRA NÃO PROFESSOR MATRICULADO BRAÇO DO NORTE 

22013200002158 RENATA LEMOS ALVES NÃO PROFESSOR MATRICULADO BRAÇO DO NORTE 

22013200000138 KATIANI LEHMKUHL BORBA NÃO PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11.1, documentação não enviada. BRAÇO DO NORTE 

22013200003099 AGDA ALINE DA CRUZ NÃO PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11.1, documentação não enviada. BRAÇO DO NORTE 

22013200003815 ROSANGELA APARECIDA NUNES NÃO PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11.1, documentação não enviada. BRAÇO DO NORTE 

22013200000103 BRUNA DA SILVA NÃO PROFESSOR MATRICULADO BRAÇO DO NORTE 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CATEGORIA SITUAÇÃO POLO 

22013200003949 VANDERLEIA RECH DOS SANTOS NÃO PROFESSOR MATRICULADO CAMPOS NOVOS 

22013200003092 
VIVIANE CARLETTO GALLAFASSI 
BRAND NÃO PROFESSOR MATRICULADO CAMPOS NOVOS 

22013200003255 GISLAINE  PROENCIO RIBEIRO NÃO PROFESSOR MATRICULADO CAMPOS NOVOS 

22013200002120 
DAIANE TEREZINHA ETGES VIEIRA 
BRANCO NÃO PROFESSOR MATRICULADO CAMPOS NOVOS 

22013200003287 
ANDRESSA RAFAELA PRADO DA 
SILVA NÃO PROFESSOR MATRICULADO CAMPOS NOVOS 

22013200003674 JOICE DALPIVA NÃO PROFESSOR MATRICULADO CAMPOS NOVOS 

22013200004477 ALESSANDRA DOS SANTOS NÃO PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11.1, documentação não enviada. CAMPOS NOVOS 

22013200003025 LUIZ CARLOS DA SILVA NÃO PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11.1, documentação não enviada. CAMPOS NOVOS 

22013200004455 ANAI APARECIDA ALMEIDA HOPPEN NÃO PROFESSOR MATRICULADO CAMPOS NOVOS 

22013200004486 
ELIZANDRA DA APARECIDA MOCELIN 
DE OLIVEI NÃO PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11, letra "n" e item 12.11.1. CAMPOS NOVOS 

22013200002840 ANGELA APARECIDA PEZZOLE NÃO PROFESSOR MATRICULADO CAMPOS NOVOS 



6 

 

22013200004337 
SAIONARA REJANE PALHANO 
SANTOS LEMOS NÃO PROFESSOR MATRICULADO CAMPOS NOVOS 

22013200003432 JOSIANE NAZARIO NÃO PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11.1, documentação não enviada. CAMPOS NOVOS 

22013200003457 IVORI ANTONIO TROMBETTA NÃO PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11.1, documentação não enviada. CAMPOS NOVOS 

22013200001254 KARIZE FACIN MARCHEZAN NÃO PROFESSOR MATRICULADO CAMPOS NOVOS 

22013200004001 SANDRA MARIA DE LIMA NÃO PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11.1, documentação não enviada. CAMPOS NOVOS 

22013200002404 BARBARA DALPISSOL WILBERT NÃO PROFESSOR MATRICULADO CAMPOS NOVOS 

22013200002575 NATACHA APARECIDA TURATTO NÃO PROFESSOR MATRICULADO CAMPOS NOVOS 

22013200004465 ELIZANGELA BUSNELLO DALPIVA NÃO PROFESSOR MATRICULADO CAMPOS NOVOS 

22013200002357 CAMILA CORDEIRO DA SILVA NÃO PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11, letra "n" e item 12.11.1. CAMPOS NOVOS 

22013200004125 
ELIANE APARECIDA DO 
NASCIMENTO NÃO PROFESSOR MATRICULADO CAMPOS NOVOS 

22013200002776 DANIELE VARGAS NÃO PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11.1, documentação não enviada. CAMPOS NOVOS 

22013200002505 DAIANE IZABEL CARDOSO NÃO PROFESSOR MATRICULADO CAMPOS NOVOS 

22013200002054 INGLEIDY DE OLIVEIRA NÃO PROFESSOR MATRICULADO CAMPOS NOVOS 

22013200002431 ANA CLAUDIA RIBEIRO DOS SANTOS NÃO PROFESSOR MATRICULADO CAMPOS NOVOS 

22013200002772 ELIANE APARECIDA MAIA NÃO PROFESSOR MATRICULADO CAMPOS NOVOS 

22013200003030 
GIOVANA PEREIRA AMARAL 
ESPANHOL NÃO PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11.1, documentação não enviada. CAMPOS NOVOS 

22013200001803 JUCIMARA ZITTERELL SIMIONATO NÃO PROFESSOR MATRICULADO CAMPOS NOVOS 

22013200002579 GISELE DA ROSA NÃO PROFESSOR MATRICULADO CAMPOS NOVOS 

22013200003052 DAYANE CONCEICAO PEDROSO NÃO PROFESSOR MATRICULADO CAMPOS NOVOS 

22013200004340 MARISETE SURDI NÃO PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11.1, documentação não enviada. CAMPOS NOVOS 

22013200002113 RUBIA DANIELA FAGUNDES NÃO PROFESSOR MATRICULADO CAMPOS NOVOS 

22013200003706 ALINE THIBES SCHELEDER NÃO PROFESSOR MATRICULADO CAMPOS NOVOS 

22013200001793 SIMONE MORAIS CORDEIRO NÃO PROFESSOR MATRICULADO CAMPOS NOVOS 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CATEGORIA SITUAÇÃO POLO 

22013200001819 EDIVANA BET NÃO PROFESSOR MATRICULADO CONCÓRDIA 



7 

 

22013200002624 IDILCE KOZERSKI PELLIZZARO NÃO PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11, letra "n" e item 12.11.1. CONCÓRDIA 

22013200002915 SILVANA DUARTE NÃO PROFESSOR MATRICULADO CONCÓRDIA 

22013200000679 VANDA BRUNA BRUM BORGES NÃO PROFESSOR MATRICULADO CONCÓRDIA 

22013200003014 SAMUELI LAZZARI ANTONELLO NÃO PROFESSOR MATRICULADO CONCÓRDIA 

22013200003838 DIRLEI TERESINHA PERIN JUNG NÃO PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11, letra "n" e item 12.11.1. CONCÓRDIA 

22013200000414 REGIANE  BOZIO GONCALVES NÃO PROFESSOR MATRICULADO CONCÓRDIA 

22013200000156 ELIAMARA DA COSTA NÃO PROFESSOR MATRICULADO CONCÓRDIA 

22013200002051 GRACIELE SPRICIGO ROMAN NÃO PROFESSOR MATRICULADO CONCÓRDIA 

22013200004228 GISELE EUNICE ESSING SAVI NÃO PROFESSOR 
NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11.1, documentação enviada fora 
do prazo. CONCÓRDIA 

22013200003896 EDIANE MARISTELA GRANNA NÃO PROFESSOR MATRICULADO CONCÓRDIA 

22013200003371 EVANDRA SEGHETTO MAZZUCHIN NÃO PROFESSOR MATRICULADO CONCÓRDIA 

22013200000124 MIRIAM BLANK NÃO PROFESSOR MATRICULADO CONCÓRDIA 

22013200001189 LAISA KERN NÃO PROFESSOR MATRICULADO CONCÓRDIA 

22013200003145 
ELISABETE TERESINHA DORNELLES 
DE OLIVEIR NÃO PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11, letra "l" e item 12.11.1. CONCÓRDIA 

22013200001354 GABRIELE CAVALLI MORTARI NÃO PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11, letras "e", "o" e item 12.11.1. CONCÓRDIA 

22013200004295 SILVANA SCHMIDT DE LIMA NÃO PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11.1, documentação não enviada. CONCÓRDIA 

22013200003605 THAYS PAULA DA SILVA NÃO PROFESSOR MATRICULADO CONCÓRDIA 

22013200003710 GENOVEVA STEDILE DARIGO NÃO PROFESSOR MATRICULADO CONCÓRDIA 

22013200002832 LOICI SOLANGE MULLER POTTRATZ NÃO PROFESSOR MATRICULADO CONCÓRDIA 

22013200000918 ANA PAULA BORDIGNON MACHADO NÃO PROFESSOR MATRICULADO CONCÓRDIA 

22013200001226 ANI MARI SIPP NÃO PROFESSOR MATRICULADO CONCÓRDIA 

22013200002172 ELISA WIEDERKEHR NÃO PROFESSOR MATRICULADO CONCÓRDIA 

22013200001383 BRUNA DIAS MEWS NÃO PROFESSOR MATRICULADO CONCÓRDIA 

22013200004188 RAFAELA VARELA FRUHWIRTH NÃO PROFESSOR MATRICULADO CONCÓRDIA 

22013200003942 JOICE FERNANDES NÃO PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11, letra "n" e item 12.11.1. CONCÓRDIA 



8 

 

22013200001834 LUCI MILESI NÃO PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11, letras "a", "d" e item 12.11.1. CONCÓRDIA 

22013200003297 CAROLINE CRISTINE KUSSLER NÃO PROFESSOR MATRICULADO CONCÓRDIA 

22013200003351 JESSICA CRISTINA SUBTIL BORGES NÃO PROFESSOR MATRICULADO CONCÓRDIA 

22013200001030 JANICE SALETE SCHNEIDER NÃO PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11, letra "n" e item 12.11.1. CONCÓRDIA 

22013200002530 ANA CLAUDIA DE OLIVEIRA NÃO PROFESSOR MATRICULADO CONCÓRDIA 

22013200003880 SANDRA REGINA BEE NÃO PROFESSOR MATRICULADO CONCÓRDIA 

22013200002479 AMANDA PATRICA VERAS ABREU NÃO PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11, letras "a", "d" e item 12.11.1. CONCÓRDIA 

22013200001601 ANA PAULA LERNER WUADEN NÃO PROFESSOR MATRICULADO CONCÓRDIA 

22013200000968 
CARLA APARECIDA ANTUNES DE 
LIMA JUNG NÃO PROFESSOR MATRICULADO CONCÓRDIA 

22013200000652 JUSLAINE NUNES BARROZO NÃO PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11, letra "n" e item 12.11.1. CONCÓRDIA 

22013200000415 
FERNANDA BORGES PIMENTEL 
DEBONA NÃO PROFESSOR MATRICULADO CONCÓRDIA 

22013200004014 
JULIANA LEMOS DOS SANTOS DA 
COSTA NÃO PROFESSOR MATRICULADO CONCÓRDIA 

22013200001534 JULIANA DIAS MAZZOQUIM NÃO PROFESSOR MATRICULADO CONCÓRDIA 

22013200002873 ELIANE DE ANDRADE NÃO PROFESSOR MATRICULADO CONCÓRDIA 

22013200000180 SOLANGE MARIA MAIA NÃO PROFESSOR MATRICULADO CONCÓRDIA 

22013200001178 STELAMARA RUBINI NÃO PROFESSOR MATRICULADO CONCÓRDIA 

22013200004025 ADRIANA BOLL NÃO PROFESSOR MATRICULADO CONCÓRDIA 

22013200003479 KATIANE APARECIDA DA COSTA NÃO PROFESSOR MATRICULADO CONCÓRDIA 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CATEGORIA SITUAÇÃO POLO 

22013200003286 CLEUSI MARIA FAGUNDES PEREIRA PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11.1, documentação não enviada. FLORIANÓPOLIS 

22013200000478 
SOLANGE CECILIA DE SOUZA 
SCHNEIDER PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11.1, documentação não enviada. FLORIANÓPOLIS 

22013200003311 
JANAYNA CECILIA PACHECO DE 
ALMEIDA DOS S PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11, letra "o" e item 12.11.1. FLORIANÓPOLIS 

22013200001761 DENISE DA SILVA PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11.1, documentação não enviada. FLORIANÓPOLIS 

22013200001121 ELIZANDRA ANDREA DE MOURA PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11.1, documentação não enviada. FLORIANÓPOLIS 



9 

 

CHAVES 

22013200000647 JUCELIA  MARIA VALTER PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11.1, documentação não enviada. FLORIANÓPOLIS 

22013200000310 JULIANA SGARBOSSA SCHNEIDER PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11.1, documentação não enviada. FLORIANÓPOLIS 

22013200002415 PATRICIA MAFRA DE FARIAS PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11.1, documentação não enviada. FLORIANÓPOLIS 

22013200001453 MAYKON LEANDRO DA SILVA PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11.1, documentação não enviada. FLORIANÓPOLIS 

22013200002304 DAIANA CARLA DOS SANTOS PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11.1, documentação não enviada. FLORIANÓPOLIS 

22013200000352 EDISON JOSE LEAL FILHO PROFESSOR MATRICULADO FLORIANÓPOLIS 

22013200003687 CATARINA ALVES TEIXEIRA PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11, letra "e" e item 12.11.1. FLORIANÓPOLIS 

22013200004093 TATIANE OLEQUES PEREIRA PROFESSOR MATRICULADO FLORIANÓPOLIS 

22013200003460 SUELEN PIRES ANJOS PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11.1, documentação não enviada. FLORIANÓPOLIS 

22013200003598 ANA PAULA VICENTE PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11.1, documentação não enviada. FLORIANÓPOLIS 

22013200002265 ANDRELINA BARRETO DA SILVA PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11.1, documentação não enviada. FLORIANÓPOLIS 

22013200002520 DENISE GONCALVES DE PAULA PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11.1, documentação não enviada. FLORIANÓPOLIS 

22013200003541 JOCINEIA FEREIRA PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11.1, documentação não enviada. FLORIANÓPOLIS 

22013200003627 
JAQUELINEDOS SANTOSDA 
SILVEIRA PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11.1, documentação não enviada. FLORIANÓPOLIS 

22013200003990 ROSELI ROSA DO NASCIMENTO PROFESSOR MATRICULADO FLORIANÓPOLIS 

22013200001607 
MARIA APARECIDA DE ALMEIDA 
ANDRADE PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11.1, documentação não enviada. FLORIANÓPOLIS 

22013200003585 
ROSELANIA MARIA PEREIRA 
ZIMMERMANN PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11.1, documentação não enviada. FLORIANÓPOLIS 

22013200002097 RUTE  JURACI DA SILVEIRA PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11.1, documentação não enviada. FLORIANÓPOLIS 

22013200000471 ISABEL CLAUDIR DA SILVA PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11, letra "o" e item 12.11.1. FLORIANÓPOLIS 

22013200004161 MARLI MARIA FURTADO PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11.1, documentação não enviada. FLORIANÓPOLIS 

22013200001118 ROBERTH JESUS DE CARVALHO NÃO PROFESSOR MATRICULADO FLORIANÓPOLIS 

22013200001728 HAMILTON DE GODOY WIELEWICKI NÃO PROFESSOR MATRICULADO FLORIANÓPOLIS 

22013200003115 FRAYA DA CUNHA NÃO PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11.1, documentação não enviada. FLORIANÓPOLIS 

22013200003036 CRISTY APARECIDA NIKIFORCK NÃO PROFESSOR MATRICULADO FLORIANÓPOLIS 



10 

 

22013200000856 ANA CLAUDIA GOULART NÃO PROFESSOR MATRICULADO FLORIANÓPOLIS 

22013200002098 
LIAGREICE PEREIRA DE MEDEIROS 
CARDOSO NÃO PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11.1, documentação não enviada. FLORIANÓPOLIS 

22013200003735 GESUELLE MARTON DANTAS NÃO PROFESSOR MATRICULADO FLORIANÓPOLIS 

22013200003486 
MELISSA MARIA DE SOUZA 
ZIMMERMANN NÃO PROFESSOR MATRICULADO FLORIANÓPOLIS 

22013200002941 SIMONE DE MAMANN FERREIRA NÃO PROFESSOR MATRICULADO FLORIANÓPOLIS 

22013200004197 MAICON LUIZ GARCEZ NÃO PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11.1, documentação não enviada. FLORIANÓPOLIS 

22013200004332 
PRISCILA MARA DA SILVA DO 
ESPIRITO SANTO NÃO PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11.1, documentação não enviada. FLORIANÓPOLIS 

22013200003691 RENATA BUSS FERREIRA JACQUES NÃO PROFESSOR MATRICULADO FLORIANÓPOLIS 

22013200003403 SIMONI DE SOUZA CRESCENCIO NÃO PROFESSOR MATRICULADO FLORIANÓPOLIS 

22013200001370 WILLIAM APARECIDO DE OLIVEIRA NÃO PROFESSOR MATRICULADO FLORIANÓPOLIS 

22013200000919 ELIETE SANTIN STAUB NÃO PROFESSOR MATRICULADO FLORIANÓPOLIS 

22013200002652 MARTHA ABRANTES GONCALVES NÃO PROFESSOR MATRICULADO FLORIANÓPOLIS 

22013200002214 KARINE SOUZA DOS SANTOS NÃO PROFESSOR MATRICULADO FLORIANÓPOLIS 

22013200004474 DEBORA PROSDOSSIMI NÃO PROFESSOR MATRICULADO FLORIANÓPOLIS 

22013200003491 LUCAS GONCALVES ABAD NÃO PROFESSOR MATRICULADO FLORIANÓPOLIS 

22013200002112 PRISCILA FERREIRA HINCKEL NÃO PROFESSOR MATRICULADO FLORIANÓPOLIS 

22013200002644 ANA PAULA RAMOS COLLADO NÃO PROFESSOR MATRICULADO FLORIANÓPOLIS 

22013200003184 LAURA DE AVILA BASSAN NÃO PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11, letra "n" e item 12.11.1. FLORIANÓPOLIS 

22013200002187 CHRISTIANNE MARY BITTENCOURT NÃO PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11.1, documentação não enviada. FLORIANÓPOLIS 

22013200004237 VANESSA CRISTINA FERREIRA NÃO PROFESSOR MATRICULADO FLORIANÓPOLIS 

22013200003179 SUZANA MARIA GALIZA NÃO PROFESSOR MATRICULADO FLORIANÓPOLIS 

22013200001366 GIORGIO GALLOTTI NÃO PROFESSOR MATRICULADO FLORIANÓPOLIS 

22013200003399 ALYNE CAROLINA SOUSA VIEIRA NÃO PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11.1, documentação não enviada. FLORIANÓPOLIS 

22013200004152 MARIA GORETE PEIXOTO DE LIMA NÃO PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11.1, documentação não enviada. FLORIANÓPOLIS 

22013200000075 CELINA OLIVETTE SILVA NÃO PROFESSOR MATRICULADO FLORIANÓPOLIS 



11 

 

22013200000347 
ELIZAMA MEIRELES DO 
NASCIMENTO NÃO PROFESSOR MATRICULADO FLORIANÓPOLIS 

22013200000016 MARIANA DE DEUS VIANA NÃO PROFESSOR MATRICULADO FLORIANÓPOLIS 

22013200000827 FRANCINE VEIGA DE SA NÃO PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11.1, documentação não enviada. FLORIANÓPOLIS 

22013200003797 CLAUDIA MACHADO NÃO PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11.1, documentação não enviada. FLORIANÓPOLIS 

22013200000212 IZABEL NAZARE CAMPOS NÃO PROFESSOR MATRICULADO FLORIANÓPOLIS 

22013200004231 LILIAN CLAUDETE ODA FERREIRA NÃO PROFESSOR MATRICULADO FLORIANÓPOLIS 

22013200002224 MARCELE ALVES DE SOUZA NÃO PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11.1, documentação não enviada. FLORIANÓPOLIS 

22013200001102 
LARA CRISTINA BARBOSA DA SILVA 
DE ALMEID NÃO PROFESSOR MATRICULADO FLORIANÓPOLIS 

22013200003617 VERA LUCIA OLIVEIRA DA CRUZ NÃO PROFESSOR MATRICULADO FLORIANÓPOLIS 

22013200004070 LUCIANA MINELA DE OLIVEIRA NÃO PROFESSOR MATRICULADO FLORIANÓPOLIS 

22013200000338 VERONICA RIBAS CURCIO NÃO PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11.1, documentação não enviada. FLORIANÓPOLIS 

22013200002151 JOSIANE CRISTINA BECKER NÃO PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11, letra "n" e item 12.11.1. FLORIANÓPOLIS 

22013200002445 CLAUDIANE DA SILVA PERPETUO NÃO PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11.1, documentação não enviada. FLORIANÓPOLIS 

22013200000186 JULIANA LAMAS SOUZA NÃO PROFESSOR MATRICULADO FLORIANÓPOLIS 

22013200003616 GRISSEGLEYMAN MARY ADALGISO NÃO PROFESSOR MATRICULADO FLORIANÓPOLIS 

22013200000905 ANA PAULA SANHUDO PALMEZAN NÃO PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11.1, documentação não enviada. FLORIANÓPOLIS 

22013200000556 
VANILDA DO ESPIRITO SANTO 
MARTINS NÃO PROFESSOR MATRICULADO FLORIANÓPOLIS 

22013200002272 KAREN VIEIRA GIACOMELLI NÃO PROFESSOR MATRICULADO FLORIANÓPOLIS 

22013200004260 JOICE APARECIDA UMBELINO VIEIRA NÃO PROFESSOR MATRICULADO FLORIANÓPOLIS 

22013200003131 FRANCINE BRINKMANN CASTANHO NÃO PROFESSOR MATRICULADO FLORIANÓPOLIS 

22013200004423 LUIZ ANTONIO TELLES NÃO PROFESSOR MATRICULADO FLORIANÓPOLIS 

22013200002300 LEONARDO ANTONIO RADAIK NÃO PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11.1, documentação não enviada. FLORIANÓPOLIS 

22013200003603 
EDISON CUNHA DOS SANTOS 
JUNIOR NÃO PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11.1, documentação não enviada. FLORIANÓPOLIS 

22013200000097 JOSEANE ZEISER NÃO PROFESSOR MATRICULADO FLORIANÓPOLIS 



12 

 

22013200004339 CARMELITA SCHAFFER PHILIPPI NÃO PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11.1, documentação não enviada. FLORIANÓPOLIS 

22013200000216 FERNANDO ROSA NÃO PROFESSOR MATRICULADO FLORIANÓPOLIS 

22013200004217 CARLA GARCIA DUTRA NÃO PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11.1, documentação não enviada. FLORIANÓPOLIS 

22013200000151 GRACIELA FONTES MARTINEZ NÃO PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11.1, documentação não enviada. FLORIANÓPOLIS 

22013200003673 CATIA CRISTIANE SCASSO MACIEL NÃO PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11.1, documentação não enviada. FLORIANÓPOLIS 

22013200000327 
ALEXSANDRA COELHO ORVIEDO 
DOS SANTOS NÃO PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11, letra "n" e item 12.11.1. FLORIANÓPOLIS 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CATEGORIA SITUAÇÃO POLO 

22013200002083 
PATRICIA DOS SANTOS HORST 
KR”PLIN NÃO PROFESSOR MATRICULADO INDAIAL 

22013200003464 MARLI SUCHARA KLITZKE NÃO PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11.1, documentação não enviada. INDAIAL 

22013200003002 CHARLENE PEREIRA THONERN NÃO PROFESSOR MATRICULADO INDAIAL 

22013200004076 MIRIANE ROCHA ROSA NÃO PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11.1, documentação não enviada. INDAIAL 

22013200002281 GISLEINE MICHELI NIENKOTTER NÃO PROFESSOR MATRICULADO INDAIAL 

22013200002984 BEATRIZ REGINA ALVES NÃO PROFESSOR MATRICULADO INDAIAL 

22013200004056 IVONE SCHLEI NÃO PROFESSOR MATRICULADO INDAIAL 

22013200000873 TUANNI CRISTINA DA SILVA NÃO PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11.1, documentação não enviada. INDAIAL 

22013200002088 ROMILDA DE FATIMA PELETTI NÃO PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11.1, documentação não enviada. INDAIAL 

22013200001268 ALICE CHAGAS DE MORAES NÃO PROFESSOR MATRICULADO INDAIAL 

22013200003152 ROSELI VANELLI NÃO PROFESSOR MATRICULADO INDAIAL 

22013200003720 SUELI NAIR MULLER NÃO PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11.1, documentação não enviada. INDAIAL 

22013200003332 MONICA SILVA COUTO NÃO PROFESSOR MATRICULADO INDAIAL 

22013200002710 
ROSANGELA VANDERLINDE 
HOEPERS NÃO PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11.1, documentação não enviada. INDAIAL 

22013200002742 LAURIANE FREITAS NÃO PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11.1, documentação não enviada. INDAIAL 

22013200003275 VANDA LETICIA PRADA GIOVANELLA NÃO PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11.1, documentação não enviada. INDAIAL 

22013200004074 
MARLIDES REOLON CHAVES 
BOLDRINI NÃO PROFESSOR MATRICULADO INDAIAL 



13 

 

22013200001208 ANELISE KOCH NÃO PROFESSOR MATRICULADO INDAIAL 

22013200003773 GELVANI DE OLIVEIRA DA SILVA NÃO PROFESSOR MATRICULADO INDAIAL 

22013200002234 ROSELENE OGLIARI LAMIN NÃO PROFESSOR MATRICULADO INDAIAL 

22013200002466 LUIZ CARLOS VALTRIK SAUCEDO NÃO PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11.1, documentação não enviada. INDAIAL 

22013200002693 VANUSA CORDEIRO RODRIGUES NÃO PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11.1, documentação não enviada. INDAIAL 

22013200003300 SILVINA PEREIRA NÃO PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11.1, documentação não enviada. INDAIAL 

22013200003835 
LUCIANA ANTUNES DA SILVA 
GABRIEL NÃO PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11.1, documentação não enviada. INDAIAL 

22013200001800 YARA MARIA STREY KNOTH NÃO PROFESSOR MATRICULADO INDAIAL 

22013200003531 SANDRA BISSONI NÃO PROFESSOR MATRICULADO INDAIAL 

22013200002774 
MARTA SPADAROTO MOTTA 
MANHAES NÃO PROFESSOR MATRICULADO INDAIAL 

22013200003440 
IVONETE APARECIDA PALHANO 
HENCKEL NÃO PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11.1, documentação não enviada. INDAIAL 

22013200003236 DANIELA PERINI NÃO PROFESSOR MATRICULADO INDAIAL 

22013200003978 ELAINE KRAMER LOES NÃO PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11.1, documentação não enviada. INDAIAL 

22013200002545 CRISTINE MACHADO DOS SANTOS NÃO PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11.1, documentação não enviada. INDAIAL 

22013200003418 ROSANE MOLINARI DA COSTA NÃO PROFESSOR MATRICULADO INDAIAL 

22013200000844 SUZANN BEATRIZ FIRMO DA SILVA NÃO PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11, letra "n" e item 12.11.1. INDAIAL 

22013200000693 JOICE CRISTINA ROSA FRANKE NÃO PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11.1, documentação não enviada. INDAIAL 

22013200003586 DANIELA CUNHA NÃO PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11.1, documentação não enviada. INDAIAL 

22013200000553 
TERESINHA APARECIDA AVANCINI 
RIEG NÃO PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11.1, documentação não enviada. INDAIAL 

22013200003688 MORGANA CAROLINE POLIDORO NÃO PROFESSOR MATRICULADO INDAIAL 

22013200002997 
JANAINA PRISCILA DAROLT 
FRANCISCO NÃO PROFESSOR MATRICULADO INDAIAL 

22013200000542 STEPHANI MONDINI SCHMIDT NÃO PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11.1, documentação não enviada. INDAIAL 

22013200000874 ROSALIA ISABEL DE ANDRADE NÃO PROFESSOR MATRICULADO INDAIAL 

22013200004530 EDILENE DA SILVA SCHNEIDER NÃO PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11, letras "a", "d", "e", "f", "g", "i", INDAIAL 



14 

 

"j", "k", "l", "m", "n" e item 12.11.1. 

22013200002571 JOSIANE MAIA NÃO PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11.1, documentação não enviada. INDAIAL 

22013200000949 CLEOMILDA FRANKE DA SILVA NÃO PROFESSOR MATRICULADO INDAIAL 

22013200000945 ALEXANDRA GUSE MUELLER NÃO PROFESSOR MATRICULADO INDAIAL 

22013200004116 
CANDIDA MARIA DE SOUZA 
FERNANDES NÃO PROFESSOR MATRICULADO INDAIAL 

22013200004426 PRISCILA ROBERTA ELISIO NÃO PROFESSOR MATRICULADO INDAIAL 

22013200001805 LUANA HILDA STREY KNOTH NÃO PROFESSOR MATRICULADO INDAIAL 

22013200003764 TATIANE DIETRICH NÃO PROFESSOR MATRICULADO INDAIAL 

22013200001760 CAMILA IMME NÃO PROFESSOR MATRICULADO INDAIAL 

22013200004484 FATIMA WALTRICK BRANCO NÃO PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11.1, documentação não enviada. INDAIAL 

22013200003251 
ANGELA CRISTINA MACHADO 
MASSMANN NÃO PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11.1, documentação não enviada. INDAIAL 

22013200002937 MARIA MADALENA ALVES FERREIRA NÃO PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11.1, documentação não enviada. INDAIAL 

22013200001313 SONIA PACIFICO DE CASTRO NÃO PROFESSOR MATRICULADO INDAIAL 

22013200002934 LARISSA DA VEIGA JASINSKI NÃO PROFESSOR MATRICULADO INDAIAL 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CATEGORIA SITUAÇÃO POLO 

22013200000048 EVELIM APARECIDA SANTANA NÃO PROFESSOR MATRICULADO ITAPEMA 

22013200000516 MARLI DA SILVA AZEVEDO NÃO PROFESSOR MATRICULADO ITAPEMA 

22013200002116 VANESSA GOES NÃO PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11.1, documentação não enviada. ITAPEMA 

22013200000787 
THAIS CRISTINE KLEHM DOS 
PASSOS NÃO PROFESSOR MATRICULADO ITAPEMA 

22013200004480 FELIPE ALEXANDER PEREIRA LOPES NÃO PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11.1, documentação não enviada. ITAPEMA 

22013200004514 LIA RAQUEL DE CAMPOS GALUPPO NÃO PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11.1, documentação não enviada. ITAPEMA 

22013200002168 CRISLAINE GRANEMANN NÃO PROFESSOR MATRICULADO ITAPEMA 

22013200001828 DEBORA URANNE DE SOUZA NÃO PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11, letra "n" e item 12.11.1. ITAPEMA 

22013200002425 ARIANE RIBEIRO RODRIGUES NÃO PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11, letra "n" e item 12.11.1. ITAPEMA 

22013200001690 MAIARA NUNES CAPELETTI NÃO PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11.1, documentação não enviada. ITAPEMA 



15 

 

22013200000498 SILVANA APARECIDA SAUER NÃO PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11, letras "d", "l" e item 12.11.1. ITAPEMA 

22013200001036 ANA CRISTINA SCHORK NÃO PROFESSOR MATRICULADO ITAPEMA 

22013200001158 MARIA EDUARDA CUNHA NÃO PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11.1, documentação não enviada. ITAPEMA 

22013200001298 LUCIANE APARECIDA MARIANO NÃO PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11.1, documentação não enviada. ITAPEMA 

22013200003210 SIRLENE ALDACIR ADAIR NÃO PROFESSOR MATRICULADO ITAPEMA 

22013200002204 INDIANARA FERMINO NÃO PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11, letra "n" e item 12.11.1. ITAPEMA 

22013200003961 JULIANA DA SILVA NÃO PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11, letra "n" e item 12.11.1. ITAPEMA 

22013200003504 RENATA CAROLINE MENDES NÃO PROFESSOR MATRICULADO ITAPEMA 

22013200002096 CAROLINE CORREIA DA SILVA NÃO PROFESSOR MATRICULADO ITAPEMA 

22013200001165 YOLLI CIBELLE BALDISSERA NÃO PROFESSOR MATRICULADO ITAPEMA 

22013200000167 EDNA HELENA VIEIRA NÃO PROFESSOR MATRICULADO ITAPEMA 

22013200004448 ELISSANDRA APARECIDA CAZALI NÃO PROFESSOR MATRICULADO ITAPEMA 

22013200003522 ANA MARIA TANELLO NÃO PROFESSOR MATRICULADO ITAPEMA 

22013200000297 CAROLINE PINHEIRO NÃO PROFESSOR MATRICULADO ITAPEMA 

22013200000614 ELIANE IZOLETE LENZ RODRIGUES NÃO PROFESSOR MATRICULADO ITAPEMA 

22013200003869 CRISTIANE VEIGA NÃO PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11.1, documentação não enviada. ITAPEMA 

22013200000633 VERA LUCIA PEREIRA LOPES NÃO PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11.1, documentação não enviada. ITAPEMA 

22013200001775 SOLANGE DE SOUSA ANDRADE NÃO PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11.1, documentação não enviada. ITAPEMA 

22013200000049 SHANADRE AZEVEDO PIANCO NÃO PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11.1, documentação não enviada. ITAPEMA 

22013200000823 LARISSA ARIGONY XAVIER NÃO PROFESSOR MATRICULADO ITAPEMA 

22013200000606 ROSANA FIORELLI DE PROENCIO NÃO PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11.1, documentação não enviada. ITAPEMA 

22013200002131 
ESTELA MARA MARQUEZE 
LOCATELLI NÃO PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11, letras "l", "n" e item 12.11.1. ITAPEMA 

22013200000068 JESSICA ADAIR NÃO PROFESSOR MATRICULADO ITAPEMA 

22013200001477 EGNEIA MARIA DA SILVA SANTOS NÃO PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11.1, documentação não enviada. ITAPEMA 

22013200002207 ROXANA VANESA MILAK NÃO PROFESSOR MATRICULADO ITAPEMA 

22013200000081 DANIELA PINTO OLIVEIRA NÃO PROFESSOR MATRICULADO ITAPEMA 



16 

 

22013200003909 ANA PAULA DE BORBA NÃO PROFESSOR MATRICULADO ITAPEMA 

22013200000709 GISLAINE MARIA OSELAME NÃO PROFESSOR 
NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11, letras "e", "f", "g", "i", "j", "l", 
"m", "n" e item 12.11.1. ITAPEMA 

22013200002109 ANDREIA LUZIA DA SILVA JUNG NÃO PROFESSOR MATRICULADO ITAPEMA 

22013200000201 SALETE HUF SCH•TZ NÃO PROFESSOR MATRICULADO ITAPEMA 

22013200000604 
EVELIN FABIANE ESPINDOLA DOS 
SANTOS NÃO PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11, letra "n" e item 12.11.1. ITAPEMA 

22013200000321 JESSICA DA SILVA REIS NÃO PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11.1, documentação não enviada. ITAPEMA 

22013200000069 MARIANE REGINA NUNES NÃO PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11, letra "n" e item 12.11.1. ITAPEMA 

22013200004385 
ALINI CAMPOS REGINA AMORIM 
CAMPOS NÃO PROFESSOR MATRICULADO ITAPEMA 

22013200002150 SUZANA OLIVEIRA DE ARAUJO NÃO PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11.1, documentação não enviada. ITAPEMA 

22013200003379 KETILIN LOBACK DO PRADO NÃO PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11.1, documentação não enviada. ITAPEMA 

22013200004322 
CRISTIANE CECILIA MAIA 
GONCALVES NÃO PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11.1, documentação não enviada. ITAPEMA 

22013200000191 CHARLENE GLAUCIA ROSA LOBO NÃO PROFESSOR MATRICULADO ITAPEMA 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CATEGORIA SITUAÇÃO POLO 

22013200002676 JOICE SUELEN DE ANDRADE NÃO PROFESSOR MATRICULADO POUSO REDONDO 

22013200003647 
LUCIANA FRANCA DA PAZ 
SZCZEPKOWSKI NÃO PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11.1, documentação não enviada. POUSO REDONDO 

22013200001485 ADRIANA DA SILVA NÃO PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11, letra "g" e item 12.11.1. POUSO REDONDO 

22013200001626 GEIZA RIBEIRO NÃO PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11.1, documentação não enviada. POUSO REDONDO 

22013200002470 SIRLENE MOIK NÃO PROFESSOR MATRICULADO POUSO REDONDO 

22013200003059 MARCIA REGINA DA SILVA NÃO PROFESSOR MATRICULADO POUSO REDONDO 

22013200004131 KARINE ESSER SACHETTI NÃO PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11.1, documentação não enviada. POUSO REDONDO 

22013200004053 
GISLAINE JOMES CARDOSO DE 
AGUIAR NÃO PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11.1, documentação não enviada. POUSO REDONDO 

22013200001012 CARLANE GOEDE GUTZ NÃO PROFESSOR MATRICULADO POUSO REDONDO 

22013200000255 VINICIUS SCHLICHTING PIRES NÃO PROFESSOR 
NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11.1, documentação enviada fora 
do prazo. POUSO REDONDO 



17 

 

22013200000573 MAGRID NAGEL MARTINS NÃO PROFESSOR MATRICULADO POUSO REDONDO 

22013200004118 MARIA FATIMA MONTAGNA NÃO PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11.1, documentação não enviada. POUSO REDONDO 

22013200003800 ALINE PESSOA CORDOVA NÃO PROFESSOR 
NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11.1, documentação enviada fora 
do prazo. POUSO REDONDO 

22013200003180 LEONILDA KALESKI  IGNACZUK NÃO PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11.1, documentação não enviada. POUSO REDONDO 

22013200002548 VANILDE KALESKI GOEDERT NÃO PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11.1, documentação não enviada. POUSO REDONDO 

22013200002587 JULIANA AGUSTINI NÃO PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11.1, documentação não enviada. POUSO REDONDO 

22013200002893 SABRINA APARECIDA MACHADO NÃO PROFESSOR NÃO MATRICULADO: Não atende item 12.11.1, documentação não enviada. POUSO REDONDO 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CATEGORIA SITUAÇÃO POLO 

22013200002833 LEILA CRISTIANE SARTORI NÃO PROFESSOR MATRICULADO PONTE SERRADA 

22013200004475 
LENITA TEREZINHA ANKLER DE 
PAULA NÃO PROFESSOR MATRICULADO PONTE SERRADA 

22013200001151 MARITANIA BRIZOLA NÃO PROFESSOR MATRICULADO PONTE SERRADA 

22013200002091 JOSIELI DE SORDI BONFANTI NÃO PROFESSOR MATRICULADO PONTE SERRADA 

22013200004264 EDINA SALETE TESTA NÃO PROFESSOR MATRICULADO PONTE SERRADA 

 

 

Art. 2º - O candidato terá o período de 2 (dois) dias úteis para eventuais recursos, referentes a algum desacordo em relação ao 
resultado, em relação ao cumprimento dos itens do Edital.  
 
Parágrafo Único - Os recursos poderão ser entregues na Secretaria do Curso no horário de 13h às 19h ou encaminhados via correio no 
prazo estabelecido. 
 
Art. 3º - Esta portaria entra em vigor a partir desta data.  
 
Florianópolis, 22 DE AGOSTO DE 2013  
 
 
Rosângela de Souza Machado  
Coordenadora de Vestibulares e Concursos 


